
Tuzemská realitní s.r.o. Slavíčkova 827/1a, 638 00 Brno - Lesná, Tel.: 774 968 623 , E-mail: info@tuzemskarealitni.cz, web: www.tuzemskarealitni.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 323

5 090 000 Kč
za nemovitost
Neplatíte provizi.

Exkluzivní horské byty v srdci Jeseníků.
Jedinečná investice v náruči přírody.
1+kk+galerie.
78811, Loučná nad Desnou

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 39 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: vlak; silnice Topení: Ústřední - plynové
Odpad: Kanalizace

POPIS NEMOVITOSTI: Nechte svůj pohled procestovat panoramatickými vrcholy Jeseníků z pohodlí vašeho
nového domova. Ano, z tohoto místa se nabízí pohled tak kouzelný, že vám bere dech. A toto místo může být vaším.

Představujeme vám Údolí Rejhotice, unikátní rezidenční projekt, kde se krása okolní přírody setkává s luxusem
moderního bydlení. V těchto stěnách dýchá historie, jelikož se nacházíte v zrekonstruované prvorepublikové vile z 30.
let.

Nabízíme celkem 26 horských bytů s komfortním designovým vybavením a různými dispozicemi, od útulného 1+kk až
po prostorné 3+kk, s velikostmi od 32 do 88 m2. A co je na tom nejlepší? Některé z těchto bytů jsou mezonetové, čímž
se vaše obytné prostory rozprostírají do dvou úrovní, což přidává pocit prostoru a otevřenosti.

Prostor ve vile je navržen tak, aby poskytl rezidentům vše, co potřebují. Úschovna pro kola a lyže s možností nabíjení
elektrokol, vyhrazené parkovací místo s možností nabíjecí stanice pro elektromobily a dokonce i dětské hřiště a
grilovací plocha pro ty speciální chvíle strávené s rodinou a přáteli.

Stačí-li Vám si byt užívat jen nějakou část v roce, může se tento byt stát skvělou investicí. V čase stoupá na hodnotě a
se speciálním investičním programem, který vám můžeme nabídnout, získáte garantovaný pasivní příjem a o vše
budete mít postaráno.

Rekonstrukce vily jede naplno, termín dokončení je plánován na září/říjen 2023..

Čím dál tím více lidí v dnešní době touží po útočišti, kde mohou uniknout rychlosti moderního života a najít klid a
harmonii. Pokud se také nacházíte na této cestě, pak jste na správném místě.

Vyřizuje
Procházka Antonín
Tel.: +420 727898283
GSM: +420 727898283



Tuzemská realitní s.r.o. Slavíčkova 827/1a, 638 00 Brno - Lesná, Tel.: 774 968 623 , E-mail: info@tuzemskarealitni.cz, web: www.tuzemskarealitni.cz

E-mail: prochazka@tuzemskarealitni.cz


